

در نشست هیأت دولت موافقت شد

افزایش تسهیلات برای گازرسانی به مردم سیستان و بلوچستان



هیأت دولت با افزایش مبلغ تسهیلات اعطایی برای اولگتشی گاز داخلی منازل در استان سیستان و بلوچستان موافقت کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، هیأت وزیران در نشست عصر یکشنبه (پنجم اردیبهشتماه) که به ریاست دکتر حسن روحانی، رئیس جمهوری برگزار شد، به منظور انبوهی منابع برای تسهیلات گازرسانی سیستان و بلوچستان که از سال ۱۳۹۷ آغاز و منتج به گسترش و توسعه زیرساختهای گاز در شهرهای هدف این طرح شده است، مبلغ تسهیلات اعطایی فرضی را برای اولگتشی گاز و اتمام پروژه اولگتشی داخل منازل در شهرهای دارای شبکه گاز استان سیستان و بلوچستان را از ۵۰ میلیون ریال به ۱۰۰ میلیون ریال به ازای هر خانوار (بامعرفی خانوارها از سوی شرکت گاز استان) و تعداد تسهیلات تا سقف ۱۰۰ هزار فقره افزایش داد. در این نشست، همچنین هیأت دولت در اجرای تکلیف مقرر در بند (ب) تبصره (۹) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، این نامه اجرایی مربوط به تسهیلات و نحوه برگزاری مناقسه برای بیمه خسارات مالی و جانی مشترکان شهری، روستایی و مسکونی گامی شتابی در بوق را به تصویب رساند. به موجب این آیین نامه، سقف مبلغ مناقسه، معادل سقف اعتبارهای مندرج در ردیفهای مربوط در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور و در حد وصولی ردیفها در آئین مندرج در قانون باشد و بر اساس قیمتهای مقرر در مفاد بند (ها) تبصره (۹) قانون باشد و شامل واحدهای مسکونی و تجاری در پایان سال ۱۳۹۹ (یا پیشتر) بوده باشد. همچنین در قالب ۲۵ درصد افزایش یا کاهش حجم قراردادها انجام شده است. نحوه برگزاری مناقسه نیز از طریق سازمان تعاون پرکارتری مناقسه بصورت عمومی یا محدود بر اساس بالاترین تسهیلات پیشنهادی بیمه گران است. همچنین بر اساس این مصوبه، تعدادهای شرکتی بیمه گر حداقل معادل تعداد مناقسه سال قبل و متناسب با قیمت بیمه معادل است. شرکت های بیمه گر با هماهنگی وزارتخانه های نفت و نیروگفهند با دستور به مناقسه، مشترکان را از حقوق خود مطلع و متناسب با مبلغ درجانی شرکت بیمه مربوط، خسارات وارنده را جبران

تصمیم های مهم ستاد هماهنگی اقتصادی دولت برای تقویت بازار سرمایه



ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، به منظور حمایت از بازار سرمایه و توسعه زمینهای سرمایه گذاری در بورس و پشتیبانی از تأمین مالی طرح های توسعه ای و سرمایه گذاری در پیکانهای اقتصادی کشور، تصمیمی را همی گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که روز سه شنبه (هفتم اردیبهشتماه) به ریاست دکتر حسن روحانی، رئیس جمهوری برگزار شد، تصمیم های مهمی به منظور حمایت از بازار سرمایه و تسهیل سرمایه گذاری برای مردم، بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در این نشست، به شرح زیر است:

تسهیل فرآیندهای سرمایه گذاری و تسهیل فرآیندهای سرمایه گذاری برای مردم، بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در این نشست، به شرح زیر است:

تسهیل فرآیندهای سرمایه گذاری و تسهیل فرآیندهای سرمایه گذاری برای مردم، بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در این نشست، به شرح زیر است:

تجدید بهبود تقاضای قیمت نفت را کاهش داد

قیمت شاخص نفت خام برنت ساعت ۲۵ و ۳۰ روز چهارشنبه (پنجم اردیبهشتماه) ۲۶ سنت کاهش به ۶۶ دلار و ۱۶ سنت و قیمت شاخص دیلتونی آی آمریکا با ۲۳ سنت کاهش به ۶۲ دلار و ۲۷ سنت برای هر بشکه رسید. به گزارش خبرگزاری رویترز، قیمت نهایی شاخص نفت خام برنت روز سه شنبه (هفتم اردیبهشتماه)، ۶۶ دلار و ۴۷ سنت و قیمت شاخص دیلتونی آی آمریکا ۶۲ دلار و ۵۰ سنت بود. قیمت نفت امروز کاهش یافت و افزایش قیمت یکشنبه آن تعدیل سازمان کشورهای صادرکننده نفت خام ایالات متحده اعلام کرد. ویوگ دار، کارشناس انرژی بانک گلوبال استراتژی، این بار گفت به نظر می رسد که اوپک بلاس شرایط هند و ایران همکاری موجود در زیر بار بررسی کرد و معتقدند با وجود این خطرهای شرایط نامساعد همچنان در حال پایداری است.

قیمت سبد نفتی اوپک+ ۶۳ دلار و ۲۲ سنت

قیمت سبد نفتی سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) روز دوشنبه (پنجم اردیبهشتماه) ۲۳ دلار و ۳۳ سنت و قیمت شاخص نفت اوپک+ با ۲۳ سنت کاهش به ۶۲ دلار و ۲۷ سنت بود. قیمت نهایی شاخص نفت خام برنت روز سه شنبه (هفتم اردیبهشتماه)، ۶۶ دلار و ۴۷ سنت و قیمت شاخص دیلتونی آی آمریکا ۶۲ دلار و ۵۰ سنت بود. قیمت نفت امروز کاهش یافت و افزایش قیمت یکشنبه آن تعدیل سازمان کشورهای صادرکننده نفت خام ایالات متحده اعلام کرد. ویوگ دار، کارشناس انرژی بانک گلوبال استراتژی، این بار گفت به نظر می رسد که اوپک بلاس شرایط هند و ایران همکاری موجود در زیر بار بررسی کرد و معتقدند با وجود این خطرهای شرایط نامساعد همچنان در حال پایداری است.

توقف صادرات گاز آذربایجان به ترکیه

یک منبع اعلام کرد که صادرات گاز آذربایجان به ترکیه به دلیل پایان مهلت قرارداد دو طرف متوقف شده است. ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، به منظور حمایت از بازار سرمایه و توسعه زمینهای سرمایه گذاری در بورس و پشتیبانی از تأمین مالی طرح های توسعه ای و سرمایه گذاری در پیکانهای اقتصادی کشور، تصمیمی را همی گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که روز سه شنبه (هفتم اردیبهشتماه) به ریاست دکتر حسن روحانی، رئیس جمهوری برگزار شد، تصمیم های مهمی به منظور حمایت از بازار سرمایه و تسهیل سرمایه گذاری برای مردم، بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در این نشست، به شرح زیر است:

بورس انرژی میزبان عرضه انواع فرآورده پالایشی و پتروشیمی

بورس انرژی ایران امروز شاهد عرضه انواع فرآورده پالایشی و پتروشیمی بود. به گزارش بورس انرژی، شرکت های زیر ذی نفوذ در بورس انرژی، در پیکانهای اقتصادی کشور، تصمیمی را همی گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که روز سه شنبه (هفتم اردیبهشتماه) به ریاست دکتر حسن روحانی، رئیس جمهوری برگزار شد، تصمیم های مهمی به منظور حمایت از بازار سرمایه و تسهیل سرمایه گذاری برای مردم، بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در این نشست، به شرح زیر است:

بورس انرژی ایران اعلام کرده و بعداً به دلیل نوسانها متحمل زیان شده اند. از واحدهای سرمایه گذاری می شود.

بیمه مشترکان برق و گاز را از طریق برتال خود اعلام کنند و شرکت های برق و گاز پس از عقد قرارداد با شرکت های بیمه گر، برای یکبار نسبت به اطلاع رسانی به مشترکان از طریق پیامک اقدام کنند.

بیمه مشترکان ناشی از موضوع این بند را به کمتر از دو ماه بررسی و حداکثر تا سه ماه پرداخت می کنند. خواه حوادث در بیرون یا داخل منزل اتفاق افتاده باشد. بیمه گر موظفند، شرایط و ضوابط

تحریرها باید یکجا برداشته شوند

سخنگوی وزارت امور خارجه، درباره ادعای روزنامه وال استریت و روزنامه نیویورک تایمز مبنی بر اینکه دولت باید این کارهای تحریرها در حوزه نفت و معادن مالی نشان داده است، گفت: همه تحریرها باید یکجا برداشته شوند و تقاضای میان تحریرها نیست. سعید خطیبزاده، روز دوشنبه (ششم اردیبهشتماه) در نشست خبری هفتگی با خبرنگاران که به صورت مجازی برگزار شد، درباره آن با تفسیر طرفی به دوغ و بعداً با رایزنی های انجام شده بین تهران و ریاض گفت: سفر طرفی به قطر و عراق در چارچوب دیپلماسی رحمان است. روابط خوب و برابری با قطر و عراق باید در سفر به کشورهای دیگری هم در آینده در دستور کار قرار داد.

در ریاض به بررسی درباره ادعای روزنامه وال استریت و نیویورک تایمز مبنی بر اینکه دولت باید این کارهای تحریرها در حوزه نفت و معادن مالی نشان داده است، افزود: موضوع ما در دفع تحریرها هیچ تغییری کرده است. همه تحریرها